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تاکید رهبران بریتانیا بر اهمیت آفریقا
نخسـت وزیر اسـبق بریتانیا در مطلبی با اشـاره به تشـدید رقابت کشـورهای 

جهـان بـر سـر افزایـش نفـوذ خـود بـه ویـژه در زمینـه اقتصـادی در آفریقـا 

نسـبت بـه عقب مانـدن کشـورش از ایـن رقابـت هشـدار داد. بـه گـزارش 

ایسـنا، تونـی بلـر در مطلبـی کـه در نشـریه گاردیـن منتشـر کـرد، نوشـت: 

»آفریقـا قـاره نوظهـور اسـت. جمعیت آن براسـاس پیش بینی ها در سـه دهه 

آینده دوبرابر شـده و به دومیلیارد نفر خواهد رسـید. این رشـد چشـمگیر به 

معنـای ایجـاد فرصت هـای بزرگ برای تجارت و سـرمایه گذاری خواهد بود.« 

بوریـس جانسـون، نخسـت وزیر بریتانیـا در اولیـن نشسـت سـرمایه گذاری 

بریتانیا و آفریقا که روز دوشـنبه در لندن برگزار شـد، ضمن تاکید بر توسـعه  

همکاری های اقتصادی با کشـورهای حوزه قاره آفریقا در دوره پسـابرگزیت، 

از آفریقـا به عنـوان آینـده یـاد کرد. 

خشونت های مکزیک رکورد زد
خشونت ها در مکزیک ازجمله قتل و آدم کشی در سال ۲۰۱۹ میلادی رکورد 

زد. براساس گزارش روز سه شنبه رسانه های غربی از مکزیکوسیتی، جدیدترین 

آمارهای منتشرشده نشان می دهد سال ۲۰۱۹ بدترین سال از نظر خشونت ها 

در مکزیک بوده، به گونه ای که ۳۴هزار و ۸۵۲نفر قربانی به همراه داشته است. 

این آمار نشان از چالش جدی برای آندرس مانوئل لوپز اوبرادور رئیس جمهوری 

مکزیک است. اوبرادور درحالی دسامبر )آذر-دی( ۲۰۱۸ سمت ریاست جمهوری 

را برعهده گرفت که وعده داد به طور جدی با سطح خشونت های فزاینده این کشور 

مقابله کند اما از آن زمان تاکنون، خشونت ها در این کشور منطقه آمریکای لاتین 

همچنان رو به افزایش است. از اواسط سال ۲۰۰۶ دولت مکزیک از ارتش برای 

مقابله با فعالیت کارتل توزیع موادمخدر در این کشور استفاده کرده اما این اقدام 

در کاهش سطح خشونت ها موفق نبوده است. 

نتانیاهو در هراس از پیگرد بین المللی
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی که به گفته مقامات این رژیم 

احتمالا با خطر پیگرد جهانی روبه رو است، با ابرازنگرانی از این شرایط، خواستار 

تحریم دادگاه کیفری بین المللی شده است.  او دیروز )سه شنبه( در گفت وگو با 

شبکه آمریکایی تی بی ان، از واشنگتن خواست به ارائه درخواست برای تحریم 

علیه دادگاه کیفری بین المللی بپیوندد.  نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت 

که دولت آمریکا در زمان ریاست جمهوری دونالد ترامپ به شدت علیه این دادگاه 

به خاطر تعابیر اشتباه صحبت کرده است.  ماه گذشته فاتو بنسودا، دادستان 

کل دادگاه لاهه اعلام کرد تحقیقات در مورد جنایات جنگی اسرائیل در کرانه 

باختری، قدس و غزه و عملیات نظامی این رژیم در تابستان ۲۰۱۴ علیه مردم 

غزه آغاز می شـــود. رژیم صهیونیستی تاکنون از ورود هیات تحقیقات دادگاه 

کیفری بین المللی به سرزمین های اشغالی جلوگیری کرده است. 

آتش سوزی در خطوط نفت عراق
همزمان با تشـــدید ناآرامی های عراق، دیروز یکی از خطوط لوله های نفت 

در شمال اســـتان ذی قار دچار حریق شد که تحقیقات درباره آن آغاز شده 

اســـت. به گزارش فارس، یک منبع آگاه در اســـتان ذی قار، روز )سه شنبه - 

۲۱ژانویه(، از آتش ســـوزی در خط لوله های نفتی در شمال این استان خبر 

داد.  پایگاه خبری الغد عراق با انتشار این خبر نوشت: »تیم آتش نشانی در 

ذی قار، آتش سوزی در خط لوله های نفتی واقع در شهرستان شطره واقع در 

شـــمال این استان را مهار کردند و تحقیقات برای مشخص شدن عامل این 

آتش سوزی ادامه دارد.« به دنبال آغاز اعتراض های خیابانی عراق که از اول 

اکتبر، ابتدا به طور مسالمت آمیز آغاز شد، صحنه میدانی این کشور به تدریج 

طبق یک برنامه سازماندهی شـــده همسو با منافع آمریکا به سمت خشونت 

و هرج و مرج کشیده شد. 

جهان شهر
فرهیختگان پس از گذشت پنج ماه، پرونده استیضاح دونالد 

ترامپ رئیس جمهور آمریکا به نقطه جذاب خود رسیده است. 

دموکرات های مجلس نمایندگان آمریکا، یک پیروزی بزرگ 

به دست آورده اند و حالا حریف سرسخت شان را پای میز 

محاکمه در سنا کشانده اند. شاید اگر دموکرات ها توان داشتند، 

سرعت گذشت زمان را به قدری کند می کردند که هر جلسه 

استیضاح ترامپ، هفته ها و ماه ها به درازا بکشد. آنها در سه 

سال گذشته چندین و چند بار توسط ترامپ تحقیر شده اند و 

حالا فرصتی برای تلافی برایشان پیش آمده است. پس این 

فرصت چندساعته را از دست نخواهند داد تا هرچه می توانند 

ترامپ را بی حیثیت کنند و از این طریق پیروز انتخابات ۲۰۲۰ 

شوند. دموکرات ها هرچند در اظهارنظرهایشان می گویند سنا 

باید رئیس جمهوری را محکوم و برکنار کند، تا از آسیب های 

طولانی مدت به ارزش های دموکراتیک و امنیت ملی آمریکا 

در امان بماند، اما خودشان به خوبی می دانند که با توجه به 

حضور ۵۳ سناتور جمهوری خواه در سنا، رای آوردن استیضاح 

ترامپ، بیشتر به یک آرزو می ماند تا واقعیت. 

به هر روی، واقعیت یا آرزو، دموکرات ها در مجلس نمایندگان 

با ۲۲۸ رای موافق در برابر ۱۹۳ رای مخالف قطعنامه ناظر 

بر استیضاح ترامپ را تصویب کردند. روند استیضاح در سنا 

که از آن به دادگاه رسیدگی به لایحه استیضاح رئیس جمهور 

یاد می شود، پنجشنبه گذشته با ادای سوگند جان رابرتز و 

۱۰۰سناتور سنا آغاز شد. دیروز جلسه رسیدگی به استیضاح 

ترامپ در سنای آمریکا از سر گرفته شد. 

قرار است چه اتفاقی بیفتد؟

بر اساس آنچه در رسانه های غربی آمده است، فرآیند استیضاح 

ترامپ که تا لحظه نگارش این گزارش هنوز آغاز نشده، قرار 

است جز روزهای یکشنبه، در طول هفته جریان داشته باشد. 

هنوز بر سر میزان زمان اختصاص یافته به دموکرات ها و 

جمهوری خواهان اختلافاتی وجود دارد. انتظار می رود در 

این جلسه، بر سر پیشنهادهای میچ مک کانل، رهبر اکثریت 

جمهوری خواه در سنا در مورد روند استیضاح مباحثه و رای گیری 

انجام گیرد. روز دوشنبه سناتور مک کانل قوانین و ضوابطی را 

پیشنهاد کرد که براساس آن دموکرات ها و وکلای کاخ سفید، 

هر یک ۲۴ ساعت برای طرح دعوی و دادخواهی اولیه خود 

وقت خواهند داشت. انتظار می رود دموکرات ها تلاش کنند 

تغییراتی در ضوابط پیشنهادی مک کانل ایجاد کنند تا به 

این طریق شاهدانی به روند دادرسی احضار شوند. امیرعلی 

ابوالفتح، کارشناس مسائل آمریکا در این باره به ایرنا گفته 

است: »جمهوری خواهان موافق فرصت ۲۴ ساعته نیستند و 

تلاش می کنند دو جلسه ۱۲ ساعته به هر دو طرف دموکرات 

و جمهوری خواه اختصاص دهند. در حالی که دموکرات ها 

معتقدند روند برگزاری جلسات دادگاه باید همانند دادگاه 

استیضاح بیل کلینتون باشد که اختصاص ۲۰ ساعت برای 

جلسه آغازین استیضاح و طرح کردن استدلال ها طی ۱۰ 

روز است.« کاخ سفید گفته است انتظار دارد بحث سنا درباره 

استیضاح ظرف دو هفته آینده پایان یابد. این در حالی است که 

بحث درباره استیضاح کلینتون پنج هفته طول کشید. مساله 

دیگر مورد اختلاف طرفین، حضور برخی نزدیکان ترامپ در 

جلسات دادگاه به عنوان شهود است. یکی از شهود ارزشمند 

دموکرات ها، جان بولتون مشاور سابق امنیت ملی ترامپ است. 

جمهوری خواهان اما می گویند این شهود باید در مجلس 

نمایندگان حاضر می شدند و بر همین اساس تلاش می  کنند 

به هر نحو ممکن مانع حضور این افراد در سنا شوند. با این 

حال با توجه به اکثریت جمهوری خواهان در مجلس سنا، در 

رای گیری ها تصمیم اصلی را در هر دو مورد جمهوری خواهان 

می گیرند. در این بین تنها یک استثنا وجود دارد و آن هم اینکه 

جان رابرتز به عنوان رئیس دادگاه، خواست جمهوری خواهان 

را تغییر دهد. 

پـس از تصویـب مقـررات، دموکرات هـای مجلـس نماینـدگان 

کـه  ماننـد »دادسـتان ها« در ایـن دادگاه عمـل خواهنـد کـرد، 

علیـه دونالـد ترامـپ طرح دعوی خواهند کرد. پس از سـخنان 

دادسـتان ها، وکلای حقوقـی ترامـپ از رئیس جمهـور دفـاع 

خواهنـد کـرد. تیـم حقوقـی ترامپ را مستشـار کاخ سـفید پت 

کیپولـون و وکیـل شـخصی دونالـد ترامـپ، جـی سـکولوف، 

رهبـری می کننـد. کـن اسـتار، دادسـتانی کـه تحقیقاتـش در 

۲۰ سـال پیش به روند اسـتیضاح بیل کلینتون انجامید و آلن 

درشـوویتز، اسـتاد دانشـگاه هاروارد نیز از سـوی دونالد ترامپ 

به عنـوان تیـم حقوقـی نـام بـرده شـدند. پـس از توضیحـات 

وکلای ترامـپ، سـناتورها دربـاره اتهامـات ترامـپ بـا رای خـود 

اظهارنظـر خواهنـد کـرد. برای  برکناری ترامپ به دوسـوم آرای 

نماینـدگان سـنا نیـاز اسـت، یعنـی بایـد از ۱۰۰ سـناتور، ۶7 

سـناتور بـه اسـتیضاح رای مثبـت بدهنـد. ایـن یعنـی حداقـل 

بایـد ۲۰ سـناتور جمهوری خـواه بـا اسـتیضاح موافقـت کنند. 

بـرای دموکرات هـا ایـن اتفـاق شـبیه بـه معجزه اسـت. 

واکنش ترامپ به استیضاح

در حالی روند استیضاح ترامپ در سنا دیروز آغاز شد که 

رئیس جمهور آمریکا به اجلاس داووس در سوئیس رفته بود. او 

در هنگام ورود به محل اجلاس، با سوال خبرنگاران درباره فرآیند 

استیضاح خود مواجه شد. ترامپ در پاسخ به سوالی درباره 

چرایی حضورش در اجلاس با توجه به آغاز استیضاحش گفت: 

»حضور من در اینجا خیلی مهم است. سایر چیزها )استیضاح( 

یک فریبکاری است و همان هجمه سیاسی است که سال های 

سال در جریان بوده و مایه شرمساری است.« او دموکرات ها 

را کسانی دانست که به دنبال مقصریابی هستند و گفت: 

»مقصریابی مدت هاست که در فرآیند استیضاح جریان دارد.« 

 2 اتهام سخت برای ترامپ

کیفرخواست مجلس نمایندگان آمریکا برای استیضاح ترامپ 

دارای دو بند است که همین بندها موارد اتهامی او به حساب 

می آیند. نخستین اتهام رئیس جمهور آمریکا، »سوءاستفاده از 

قدرت« و دومین اتهام »جلوگیری از انجام تحقیقات کنگره« 

است. دونالد ترامپ متهم است در جریان تماسی تلفنی با 

ولادیمیر زلینسکی رئیس جمهور اوکراین، ارائه کمک های 

نظامی آمریکا به این کشور را منوط به همکاری دولت کی یف 

با تحقیقات علیه فعالیت های هانتر بایدن پسر جو بایدن 

در اوکراین کرده است. جو بایدن یکی از اصلی ترین رقبای 

احتمالی ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ است. 

موضوع جلوگیری از انتقال کمک های نظامی به اوکراین را 

نخستین بار یک مامور اطلاعاتی آمریکا به اطلاع کنگره رساند. 

این مامور که شنونده مکالمه ترامپ با زلینسکی بود به مقامات 

بالاترش شکایت کرده بود ترامپ از قدرتش سوءاستفاده کرده 

تا از این طریق علیه رقیب انتخاباتی اش در سال ۲۰۲۰، 

برگ برنده ای به دست آورد. دو هفته پس از این اقدام بود 

مهر( نانسی پلوسی، رئیس مجلس  ۲۴ سپتامبر )۲  که در 

نمایندگان آمریکا اعلام کرد مجلس نمایندگان به شکلی رسمی 

تحقیقات برای استیضاح رئیس جمهوری را آغاز کرده است. 

او دلیل این تصمیم را نقض سوگند رئیس جمهور به انجام 

وظایف ریاست جمهوری، حراست از امنیت ملی و درستی 

انتخابات  عنوان کرد. مورد دوم اتهام ترامپ، جلوگیری او از 

انجام تحقیقات کنگره در جریان بررسی اتهاماتش است. 

ترامپ ضمن ممانعت از دسترسی نهادهای مسئول به فایل 

صحبت های خود با رئیس جمهور اوکراین، اعضای قوه مجریه 

را از همکاری با کنگره منع کرده بود. 

استیضاح بر سر حیثیت ترامپ 

در آمریکا، فرآیند استیضاح برای اعلام جرم علیه مقامات 

رسمی این کشور پیش بینی شده است. اولین قربانی این 

فرآیند، ویلیام بلانت، سناتور ایالت تنسی در سال ۱7۹۹ یعنی 

ابتدای تصویب قانون اساسی بود. با وجود چنین فرآیندی، 

اما در کمتر مواردی گذر فردی به این قانون می افتاد. تا پیش 

از سال ۲۰۱۹، ۱۶ مقام آمریکایی استیضاح شده اند. از این 

تعداد ۱۲ فرد در دستگاه های قضایی مشغول به کار بوده اند، 

یک نفر سناتور و یک نفر وزیر جنگ بوده است. مهم ترین 

استیضاح های آمریکا، سه استیضاح رئیس جمهور در این کشور 

بوده است. نفر اول اندرو جانسون بود که درنهایت از اتهاماتش 

تبرئه شد. نفر دوم بیل کلینتون  بود که او نیز از اتهامات تبرئه 

شد. ریچارد نیکسون هم البته یکی از روسای جمهور آمریکا 

بود که به دلیل رسوایی واترگیت تا مرز استیضاح پیش رفت 

اما پس از اطلاع از اینکه مجلس نمایندگان به تصمیم کمیته 

قضایی برای استیضاح نیکسون رای خواهد داد، از سمت خود 

کناره گیری کرد تا استیضاح نشود. 

نفـر هفدهـم یـا بـه عبـارت بهتـر سـومین رئیس جمهـوری کـه 

قـرار اسـت در آمریـکا طعـم اسـتیضاح را بچشـد، دونالد ترامپ 

است. از ۱۶ استیضاح انجام شده پیش از ترامپ، تنها ۹ مورد 

بـه برکنـاری انجامیـده و در هفـت مـورد افـراد تبرئـه شـده اند. 

بـا وجـود ایـن هیـچ یـک از روسـای جمهور آمریـکا، تاکنـون بـا 

اسـتیضاح از کار برکنار نشـده اند. شرایط امروز دونالد ترامپ و 

اکثریـت جمهوری خواهـان در مجلس سـنا نشـان می دهد که 

او نیز به احتمال بسـیار زیاد از تله اسـتیضاح جان سـالم به در 

خواهـد بـرد. ایـن را دموکرات هایـی کـه در مجلـس نماینـدگان 

بـه فرآینـد اسـتیضاح رای دادنـد هـم به خوبـی می داننـد، امـا 

سـوال اینجاسـت که چرا آنها در کمتر از یک سـال به انتخابات 

ریاسـت جمهوری دسـت بـه ریسـکی بـه ایـن بزرگـی زده انـد؟ 

آن گونـه کـه دموکرات هـا می گوینـد، آنهـا قصد دارنـد ترامپ را 

در آمریـکا بی اعتبـار کننـد. بهانـه ایـن بی اعتبـاری را هـم خود 

ترامـپ بـه دسـت آنهـا داده اسـت. ترامـپ و رودی جولیانـی 

وکیـل شـخصی اش قصـد داشـتند جـو بایـدن نامـزد دموکرات 

ریاسـت جمهوری ۲۰۲۰ و رقیـب احتمالـی ترامـپ را در قضیه 

اوکرایـن بی حیثیـت کننـد، امـا نه تنهـا نتوانسـتند کـه فعـلا 

از نانسـی پلوسـی و دموکرات هـای مجلـس نماینـدگان، بـدل 

خورده انـد. حـالا ایـن دموکرات هـا هسـتند کـه قصـد دارنـد 

ترامـپ را بی حیثیـت کننـد. تا همین جا هم بسـیار موفق عمل 

کرده انـد. در طـول ۲۲۱ سـال از زمـان انجام اولین اسـتیضاح 

در ایـالات متحـده بـا وجـود صدهـا هـزار مسـئول، تنهـا ۱۶ 

نفـر اسـتیضاح شـده اند. چـه تحقیـری بالاتـر از اینکـه ترامـپ 

نفـر هفدهـم ایـن لیسـت باشـد؟ تحقیـر بالاتـر اینکـه ترامـپ 

سـومین رئیس جمهـور از میـان ۴۵رئیس جمهـور آمریکاسـت 

کـه اسـتیضاح او بـه جریان افتاده اسـت. حتی اگـر او تبرئه نیز 

بشـود لقـب سـومین رئیس جمهـور اسـتیضاح و محاکمه شـده 

آمریـکا را بـرای همیشـه بـا خـود همـراه خواهـد داشـت. حـس 

تحقیر اسـتیضاح رئیس جمهور، به قدری برای ترامپ سـنگین 

اسـت کـه او چندیـن بـار در دیدارهـای عمومـی و حتـی توئیتر 

خـود تلویحـا بـه آن اشـاره کـرده اسـت. ترامـپ در یکـی از 

توئیت هایـش نوشـته بـود: »چـرا ننـگ اسـتیضاح بایـد کنـار 

نـام مـن باشـد، آن هـم در حالـی که مـن هیچ خطایـی مرتکب 

نشـده ام.« او حتـی اخیرا در یکـی از دیدارهای انتخاباتی خود 

و در میـان هـواداران خـود گفتـه بود روسـای جمهور خوب و بد 

زیـاد داشـته ایم و آنهـا بـه کاخ سـفید آمده انـد و رفته اند اما چرا 

من اسـتیضاح شـوم؟

نانسی پلوسی، رئیس دموکرات مجلس نمایندگان هم با درک 

بی حیثیتی به بار آمده برای ترامپ، در واکنش به گلایه های 

ترامپ از استیضاح در حساب توئیتری خود نوشت: »تو برای 

همیشه استیضاح شده ای. مهم نیست مجلس سنا چه کاری 

انجام می دهد. این استیضاح هرگز پاک نخواهد شد.« 

مدل  وانت  پیکان  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 

شماره  به  روغنی   – شیری  سفید  رنگ  به   ۹۰

شاسی  شماره  به  و   ۱۱۴۹۰۰۹۰۴۴۰ موتور 

پلاک  شماره  به  و   NAAA۳۶AA۰CG۲7۲۰۳۲

۲۴ – ۱۲7 ق ۲۹ به نام نعیمه بوعذار فر مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

 ۹۰ مــدل  پــارس  پــژو  خــودرو  کمپانــی  ســند 

شــماره  بــه  متالیــک   – خاکســتری  رنــگ  بــه 

شاســی  شــماره  بــه  و   ۱۲۴۹۰۰7۲۰7۶ موتــور 

ــلاک  ــماره پ ــه ش NAAN۰۱CA۴BK۴۹۹۹۰۸ و ب

۱۴ – ۴۵7 ه 77 بــه نــام دانیــال عمــوری مفقــود و از 

می باشــد. ســاقط  اعتبــار  درجــه 

رنگ  به   ۹۵ مدل  هاچ بک   ۲ تیبا  خودرو  سبز  برگ 

  M۱۵/۸۳۲۸۶۳۸نوک مدادی متالیک به شماره موتور

و به شماره شاسی NAS۸۲۱۱۰۰G۱۰۵۸7۳۰ و به 

 شماره پلاک ۱۴ – ۸7۸ ج ۴۳ مفقود و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی دانشنامه اینجانب بهروز کهن 

فرزند احمدعلی به شماره ملی ۵۰7۹7۳۱۵۱۶ در 

مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک گواهی 

موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی 

اسلامی  آزاد  دانشگاه  درخشی  شهید  اتوبان  مراغه 

واحد مراغه ارسال نماید.

احمــد  اینجانــب  فارغ التحصیلــی  مــدرک  اصــل 

ــنامه ۴  ــماره شناس ــد ش ــد محم ــلمی مهنی فرزن مس

در رشــته عمــران در مقطــع کارشناســی صــادره از 

ــده  ــود گردی ــم مفق ــلامی واحــد قش ــگاه آزاد اس دانش

و فاقــد اعتبــار اســت. از یابنــده تقاضــا می شــود 

ــد  ــلامی واح ــگاه آزاد اس ــه دانش ــور را ب ــی مذک گواه

ــد. ــال نمای ــر ارس ــه آدرس زی ــم ب قش

سمت   - کیلومتر ۱۰   - درگهان  قشم-  اتوبان   - قشم 

راست - دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم

برگ سبز خودرو سواری پراید سیستم: ۱۳۱SE رنگ: 

سفید مدل: ۱۳۹۳ به شماره انتظامی ایران 7۵ /7۹۱ 

شاسی:  شماره   ۵۲۶7۲۹۱ موتور:  شماره   ۸۵ ب 

NAS۴۱۱۱۰۰E۱۱۱۱۳۶۴ به مالکیت آقای رحیم 

کامروا به کد ملی ۳۰7۱۲۴۱7۶۳ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نادیا کیان نسب فرزند 

حسن به شماره ملی ۱۸۱۹۶۰۰۳۶۱ صادره از آبادان 

از  در مقطع کارشناسی پیوسته رشته حقوق صادره 

مفقود   ۱/۲۸۲۴۴ شماره  با  کرج  دانشگاهی  واحد 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید 

موذن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین 

ارسال نماید.

مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانــب علــی بیــات 

 ۲۲۲۶ شناســنامه  شــماره  بــه  فریــدون  فرزنــد 

ــته  ــد رش ــع کارشناسی ارش ــادره از اراک در مقط ص

مدیریــت امــور شــهری صــادره از واحــد دانشــگاهی 

تاریــخ   ۱۶7۶۹ شــماره  بــه  تحقیقــات  و  علــوم 

فاقــد  و  اســت  گردیــده  مفقــود   ۱۳۹۳/۰۲/۲۲

اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل 

ــوم  ــد عل ــلامی واح ــگاه آزاد اس ــه دانش ــدرک را ب م

و تحقیقــات بــه نشــانی تهــران، انتهــای بزرگــراه 

ــهدای  ــوار ش ــگاه، بل ــدان دانش ــتاری، می ــهید س ش

حصــارک، دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد علــوم و 

ــد. ــال نمای ــات ارس تحقیق

پروژه ای برای
 بی حیثیت   کردن ترامپ

جلساترسیدگیبهاستیضاح
رئیسجمهورآمریکادرسناآغازشد


